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DE 14 H
 À 18 H

> 43 
ARTISTES

> 21 
LIEUX

> 1 
EXPO TÉMOIN 

    THÉÂTRE LE MODERNE  RUE SAINT-WALBURGE, 1

GALERIE PHOTOGRAPHIQUE OUVERTURE



La troisième édition du Parcours d'Artistes de Sainte Walburge 
se déroulera le week-end du 23 et 24 octobre 2021.

Vous pourrez débuter le parcours en visitant l'exposition témoin 
au Théâtre le Moderne et à la Galerie Photographique 
Ouverture. Vous y êtes cordialement invité(e)s. 

L'exposition témoin vous permettra de découvrir une œuvre 
de chacun des artistes participants et ainsi de programmer les 
visites chez ceux qui vous touchent le plus. 43 artistes, peintres, 
photographes, sculpteurs, scénaristes, illustrateurs, plasticiens, 
céramistes exposeront dans 21 lieux répartis dans le périmètre 
du quartier. Le parcours chez les artistes et l'exposition témoin au 
Théâtre le Moderne seront accessibles, les samedi et dimanche 
après-midi, de 14h à 18h.

La carte reprenant les différents lieux d'exposition se trouve à la 
fin de la brochure et sur notre page Facebook. Vous y trouverez 
également la biographie de tous les artistes participants à cet 
évènement. Des modifications sont possibles en fonction de 
l'actualité Covid. Consultez notre page Facebook pour être au 
courant d'éventuels changements.

https://www.facebook.com/ParcoursdArtistesDeSainteWalburge

Le samedi 23 octobre 

David Geron et Nick Mothra feront une séance de dédicaces 
de leur livre ZOMBIOGRAPHIES au théâtre le Moderne de 14h 
à 18h.

A partir de 14h30, le Dusty Books, Nicolas Chaput & David 
Gabriel duo guitare-piano de notre quartier animera l’exposition 
Témoin. 

Dusty Books, ce sont bien les livres poussiéreux qui inspirent ce 
duo. Des chansons blues, des sonorités jazz... et de petits textes 
aux odeurs de bouquinerie.

Soyez les bienvenus pour vivre un moment volé en leur 
compagnie dans la cafétéria du Moderne le samedi 23 octobre 
à 14h30.



ILLUSTRATION 

Alexia BERTHOLET

rue des Glacis, 69 

PHOTO ET LIVRE Gérouville, village de Gaume

Francis CORNEROTTE

Galerie photographique Ouverture 
Rue Sainte Walburge, 1 

DÉDICACE DU LIVRE ZOMBIOGRAPHIES

David GERON & Nick Mothra

Théâtre le Moderne 
Samedi 23 octobre de 14h à 18h
Rue Sainte Walburge, 1

EXPOSITION TÉMOIN  

THÉÂTRE LE MODERNE & GALERIE 
OUVERTURE PHOTOGRAPHIQUE  

Rue Sainte Walburge, 1
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BIJOUX ET CÉRAMIQUE

Lucia BACCHIOCCHI

Rue General Collyns, 71

LINOGRAVURE

Olivier VERTCOUR

Rue des Glacis, 261

SCULPTURE ACIER

Lloyd DOS SANTOS DIAS 

Rue des Glacis, 253

SCULPTURE, PEINTURE  

Françoise CEYSSENS  

rue des Glacis, 69 
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PEINTURE

Jacqueline DUCARME

Rue General Collyns, 71

CÉRAMIQUE

Pierre DAUBIT

Rue General Collyns, 71

BIJOUX ET LAMPES EN PAPIER

Marie-Francoise DUCARME

Rue General Collyns, 71

DESSIN ET ART TEXTILE 

Christiane BOURS 

Rue General Collyns, 71
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SCULPTURE

Halinka JAKUBOWSKA

Rue des Tawes, 133

PHOTOGRAPHIE

Vincent BRICHET

Rue haut des Tawes, 230

SCULPTURE LUMINEUSE

William WILA

En face du numéro 25, Rue des 
pinsons 

PEINTURE ACRYLIQUE SUR BOIS 

PTIT MARC  

Rue General Collyns, 71
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SCULPTURE CÉRAMIQUE

Sophie GIET / YAWA  

Impasse des Camus, 57

AQUARELLE

Arlette WINTGENS

Rue Sainte-Walburge, 48

ARTISTE PLASTICIENNE

Lieve CABERGS

Rue Sainte-Walburge, 139

BIJOUX MÉTAL 

Ania JANIGA 

Rue des Tawes, 133
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SCULPTURE 

Marie GUILMOT - DJIZEUSSS

Boulevard Jean de Wilde, 38

CÉRAMIQUE PEINTURE PASTEL

Mir (Miryam) LEBRUN

Boulevard Jean de Wilde, 38

PEINTURE

Jacques ROSENFELD - JARO 

Boulevard Jean de Wilde, 38
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CÉRAMIQUE

ATELIER DE CÉRAMIQUE YAWA  

Impasse des Camus, 57
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SCULPTURE MÉTAL

Sophie CONRADT - So-sculptures

Rue des buissons, 7

RELIURE CRÉATIVE

Gérard DERWAEL - BACHA reliure

Rue Jean Haust 74A
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PEINTURE SUR PLEXI 

Nathalie LORQUET 

Rue de Rocourt, 59 
chez  Ma' Fougasse
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PEINTURE SUR PLEXI

Rue de Rocourt, 59 
chez  Ma' Fougasse

14

Catherine de BOURNONVILLE JEHAES



PEINTURE 

Nicole MEUBUS

Rue des buissons, 15

PEINTURE 

Cathy GANTY

Rue des buissons, 15

PHOTOGRAPHIE

Raoul JASSELETTE

Rue des buissons, 15

ÉPISTYLE

Noelle DEWULF 

Rue des buissons, 7
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PEINTURE

Diana ACHTZIG

Rue Xhovémont, 30

PEINTURE

Dominique JOST 

Rue Naimette, 20    

PEINTURE

Nathalie DE CORTE

Rue Xhovémont, 30

PEINTURE 

Silvana ZILLI 

Rue des buissons, 15
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ARTISTE VERRIER

Jean PIRNAY

Rue de Campine, 127

PEINTURE 

Laurence BROSE

Rue de Campine, 127

FOULARD ET TATOOS

Ludivine HERRMANN

Rue de Campine, 127

BIJOUX TEXTILES 

Florence BEAULOYE 

Rue de Campine, 127
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PHOTOGRAPHIE

Pascale WERRES 

Rue de Campine, 31  

SCULPTURE 

Bénédicte WESEL

Rue de Campine, 31

SCULPTURE 

Nathalie PIETERS 

Rue de Campine, 31
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1 Exposition Témoin
Theâtre Le Moderne et Galerie 
Ouverture Photographique

Rue Sainte Walburge 1

2 Francis Cornerotte
Photo et Livre "Gérouville, 
village de Gaume" 

Galerie photographique Ouver-
ture Rue sainte walburge 1 

2 David Geron
dédicace du livre ZOMBIOGRA-
PHIES Sam. 23 octobre 14h-18h

Au Moderne
Rue sainte walburge 1

2 Nick Mothra
dédicace du livre ZOMBIOGRA-
PHIES Sam. 23 octobre 14h-18h

Au Moderne 
Rue sainte walburge 1

3 Alexia Bertholet  illustration Rue des Glacis,69 
3 Françoise Ceyssens sculpture, peinture Rue des Glacis,69 
4 Olivier Vertcour linogravure Rue des Glacis 261
5 Lloyd Dos Santos Dias  sculpture Acier Rue des glacis 253
6 Lucia Bacchiocchi bijoux et céramique Rue General Collyns 71
6 Christiane Bours dessin et art textile Rue General Collyns 71
6 Pierre Daubit céramiste Rue General Collyns 71
6 Marie-Francoise Ducarme bijoux et lampes en papier Rue General Collyns 71
6 Jacqueline Ducarme peinture Rue General Collyns 71
6 Ptit Marc peinture acrylique sur bois Rue General Collyns 71
7 Vincent Brichet photo Rue haut des Tawes, 230
8 William Wila sculpture lumineuse Face au n°25, Rue des pinsons 
9 Halinka Jakubowska sculpture Rue des Tawes 133
9 Ania Janiga bijoux métal Rue des Tawes 133
10 Arlette Wintgens aquarelle Rue Sainte-Walburge 48
11 Lieve Cabergs Artiste plasticienne Rue Sainte Walburge 139
12 Sophie Giet / Yawa   Sculpture céramique Impasse des Camus 57
12 Atelier De Céramique Yawa céramique Impasse des Camus 57
13 Jacques Rosenfeld (Jaro) peinture Boulevard Jean de Wilde 38
13 Marie Guilmot - Djizeusss sculpture Boulevard Jean de Wilde 38
13 Mir (Miryam) Lebrun céramiste, peinture, pastel Boulevard Jean de Wilde 38
14 Catherine De Bournonville Jehaes peinture sur plexi/verre Rue de Rocourt 59
14 Nathalie Lorquet peinture sur plexi Rue de Rocourt 59
15 Gérard Derwael -Bacha Reliure reliure créative Rue Jean Haust 74A
16 Sophie Conradt -So-Sculptures sculpture métal Rue des buissons 7
16 Noelle Dewulf épistyle Rue des buissons 7
17 Cathy Ganty peinture Rue des buissons 15
17 Raoul Jasselette photo Rue des buissons 15
17 Nicole Meubus peinture Rue des buissons 15
17 Silvana Zilli peinture Rue des buissons 15
18 Dominique Jost peinture Rue Naimette, 20    
19 Nathalie De Corte peinture Rue Xhovémont 30
19 Diana Achtzig peinture Rue Xhovémont 30
20 Florence Beauloye Bijoux textiles Rue de Campine 127
20 Laurence Brose peinture Rue de Campine 127
20 Ludivine Herrmann Foulard et Tatoos Rue de Campine 127

20 Jean Pirnay Artiste verrier Rue de Campine 127

21 Nathalie Pieters sculpture Rue de Campine 31

21 Pascale Werres photo Rue de Campine 31

21 Bénédicte Wesel sculpture Rue de Campine 31
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ORGANISATION DU 
PARCOURS D'ARTISTES DE SAINTE WALBURGE :

Catherine GANTY
Rue des Buissons 15, 4000 LIÈGE

0474 23 60 61

 
ParcoursdArtistesDeSainteWalburge

 
parcourdartistes.ste-walburge@hotmail.com

Un grand merci au personnel et aux 
bénévoles du Théâtre Le Moderne et 
à la galerie photographique Ouverture

et à la Ville de Liège


